
strana 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 kupní smlouvy č. 2023-1375 

Dodávka lesní frézy pomaloběžné pro divizi Horní Planá II. 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

 

Kupující: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku:  u MS Praha, sp. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zastoupen: Ing. Romanem Vohradským, ředitelem s.p. 
Osoba zastupující 
ve věcech technických:  
Telefon:   
E-mail:   
ID datové schránky: bjds93z 
 (dále jen jako „kupující“¨) 
  
a 
 
Prodávající: 

Název:                        PERAGRO Trading s.r.o. 

Sídlo:                            Přísečná 85, 381 01 Český Krumlov 

IČO:  09711961 

DIČ:  CZ09711961 

Zápis v obchodním rejstříku:  spisová značka C 30476 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:   

Zastoupený:  Ing. Iva Perníková, jednatelka 

Osoba oprávněná k jednání 

ve věcech technických:  

Telefon, e-mail:    
ID datové schránky:  7yxt5jt 
(dále jen jako „prodávající“) 

 

uzavřeli po vzájemné dohodě tento dodatek ke kupní smlouvě č. 2023-1375, ze dne 29. 05. 2023 
(dále jen „Smlouva“). 

 

I. Účel dodatku 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem změny typu dodávané pomaloběžné lesní frézy dle 
Smlouvy, a to v tom smyslu, že místo typu Prinoth RLF 700 – 2000 U bude dodán typ Prinoth RLF 700 
– 2300 U, tedy shodný typ, avšak s větším pracovním záběrem a to za shodných cenových podmínek 
dle Smlouvy.  

 

II. Předmět dodatku 

1. Prodávající prohlašuje, lesní fréza typu Prinoth RLF 700 – 2300 U splňuje svými technickými 
parametry veškeré požadavky kupujícího, který tyto požadavky uvedl v pozici zadavatele                      
v rámci zadávací dokumentace veřejné zakázky č.j. VLS-NAK-2023-415-1900 – „Dodávka lesní 
frézy pomaloběžné pro divizi Horní Planá II.“ – splnění technických požadavků je doloženo v 
příloze č. 1 tohoto dodatku. Tento typ lesní frézy se vyznačuje větším pracovním záběrem a 
vyšším počtem frézovacích hrotů s tvrdokovem. Kupující prohlašuje, že změna typu lesní frézy by 
neměla žádný vliv na výsledek veřejné zakázky (výběr dodavatele), protože se jedná o dodání 
lepšího zařízení, a to za stejnou cenu. 



strana 2 z 2 

2. Cenová a platební ujednání uvedená ve Smlouvě se v důsledku této změny v dodávaném typu
lesní frézy nemění.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek se uzavírá písemně za použití elektronických prostředků a nabývá platnosti dnem
jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání tohoto
dodatku do registru smluv zajistí kupující neprodleně po uzavření dodatku.

4. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s tímto dodatkem smlouvy seznámeny, a že tento
uzavírají nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností
připojují podpisy svých statutárních zástupců.

Příloha č. 1 – technické parametry lesní frézy pomaloběžné typu Prinoth RLF 700 – 2300 U 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

…………………………………………………………………………     ………………………………………………………………………… 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Ing. Roman Vohradský 

 ředitel s.p. 

PERAGRO Trading s.r.o. 
Ing. Iva Perníková 

jednatelka 

22.9.2023 21.9.2023



Příloha smlouvy č. 1 - Technická specifikace

Název VZ: Dodávka lesní frézy pomaloběžné pro divizi Horní Planá II., čj. VLS-NAK-2023-415-1900

Značka a typ stroje: Prinoth RLF 700 - 2300 U

Pracovní záběr (m) min. 1,9 2,3

Celková šířka stroje (m) max. 3,0 2,85

Rotor o průměru (mm) min. 400 700

ANO
ANO

min. 20
30

Možnost mulčovat keře, větvě, stromky, pařízky až do průměru min. 20 cm ANO ANO

Možnost zapojení stroje do zadního tříbodového závěsu traktoru ANO ANO

Vybavení lesní frézy rotorem s hroty s částmi z tvrdokovu ANO ANO

Oboustranný pohon rotoru ANO ANO

Počet frézovacích hrotů s tvrdokovem min. 48 56

Hydraulicky ovládaný přítlačný (utužovací) válec s možností zdvihu ANO ANO

ANO

ANO

ANO
ANO

Veškeré vybavení pro přepravu frézy na pozemních veřejných komunikacích ANO ANO

Návod k obsluze v českém jazyce ANO ANO

Katalog náhradních dílů ANO ANO

Technické osvědčení (povolení k přepravě po veřejných komunikacích) ANO ANO

Max. výkon 160 kW

Provozní hmotnost 7 300 kg

Největší technicky přípustná / povolená hmotnost (kg) 13 500 /13 500 kg

Největší technicky přípustná / povolená hmotnost na nápravu (kg) 5 500/5 500 kg, 9 000/9 000 kg

Spojovací zařízení – druh a typ zadní TBZ

Otáčky zadního vývodového hřídele traktoru 540/1000 ot./min.

Počet vnějších hydraulických okruhů 4

Minimální zadavatelem požadované technické parametry a úroveň výbavy Nabídka účastníka

Veškeré komponenty nutné pro agregaci frézy s traktorem zadavatele (vč. kloubového 

hřídele)

Technická specifikace traktoru VALTRA T194 A určeného k agregaci s požadovanou lesní frézou na Divizi Horní Planá:

Pracovní hloubka (max. hloubka frézování) (cm) - pro možnost promíchání drceného 

materiálu se zeminou

Možnost použití frézy pro drcení klestu, při přípravě půdy či obnově a údržbě lesních 

cest

Ochranný rám na přetlačování dřevin – samostatně hydraulicky ovládaný, nebo 

zadavatel připouští rovněž konstrukční řešení kombinace (propojení) ochranného rámu 

s přítlačným válcem, kdy je zdvih ochranného rámu ovládán přes hydraulické ovládání 

zdvihu přítlačného válce.




